
ALLEGATO 3
PROCEDURA APERTA SISTEMI DI BIOPSIA MAMMARIA VUOTO-ASSISTITA

SCHEMA OFERTA

Descrizione 

Quantitativo 
annuo presunto 

procedure
Prezzo procedura a 

base d'asta
Sconto praticato sul 
prezzo a base d'asta

35 464,00€                       

VOCI DI COSTO PER SINGOLA PROCEDURA
Prezzo unitario 

offerto
Pezzi necessari per 
singola procedura Prezzo a procedura

Codice prodotto 
offerto CND

n. 
Repertorio 

A) MATERIALI DI CONSUMO (elencare)
1)
2)
3)
4)
5)
6)

Canone di 
noleggio mensile 

Importo annuale 
noleggio 

Importo quadriennale 
noleggio

B) CANONE DI NOLEGGIO APPARECCHIATURA 

IMPORTO COMPLESSIVO QUADRIENNALE 
LOTTO 1 (A+B)

N.B. nelle righe da A - 1) ad A - 6) e in altre righe che potranno e ventualmente essere aggiunte si indicheranno i costi relat ivi a tutti i
materiali di consumo eventualmente necessari per l' esecuzione delle singole procedure

cifre _______________________     lettere _________ _______________________

LOTTO 1 – Sistema di biopsia mammaria, mediante asp irazione vuoto- assistita, con manipolo riutilizzab ile, tipo wireless, chiuso per la raccolta dei frus toli, con 
sistema eco guidato e possibilità di avanzamento a scatto della camera agobioptica - CIG N. 621722043F

Importo complessivo annuo materiale di consumo nece ssario per l'esecuzione di n. 35 
procedure 

Importo complessivo quadriennale materiale di consu mo necessario per l'esecuzione di n. 
140 procedure 

1


